GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Macchine e attrezzature | Industria del
legno e della carta | Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Freddo per contatto (EN 511) | Resistenza al calore
per contatto livello 2 (250°C, EN 407)

Vestibilita standard | Con fodera invernale | Palmo
repellente all'acqua | Manichetta in maglia | Buona
presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato
Buona presa su neve e ghiaccio

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTT]I

Grigio scuro | Arancione | Nero

PROTEZIONE TERMICA Lattice | Palmo immerso | In microschiuma

GUIDE 158

FREDDO |ASCIUTTO

Guanto da lavoro comodo, con fodera invernale, interno della mano e
punte delle dita dotati di rivestimento in lattice resistente allusura e
con idrorepellente, mentre il dorso & traspirante. Grazie alla superficie
in lattice perfettamente liscia, il guanto risulta morbido e adattabile,
ma non a discapito di una buona presa su asciutto e bagnato. Inoltre,
approvato per calore per contatto livello 2.

» Fodera invernale » Lattice
» Calore per contatto » Taglie 7-1
livello 2

QP& @

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 5041 @ e
EN 407:2020 .
@ XOXXXX @ EN 21420:2020

STANDARD
100

15.HCN.70502
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 158

FREDDO |ASCIUTTO

ART.NO

223534454
223534462
223534470
223534488
223534496

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 158 7
GLOVE GUIDE 158 8
GLOVE GUIDE 158 9
GLOVE GUIDE 158 10
GLOVE GUIDE 158 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

72
72
72
72
72

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



