

**PROTEZIONE TERMICA****GUIDE 158**

FREDDO | ASCIUTTO

Guanto da lavoro comodo, con fodera invernale, interno della mano e punte delle dita dotati di rivestimento in lattice resistente all'usura e con idrorepellente, mentre il dorso è traspirante. Grazie alla superficie in lattice perfettamente liscia, il guanto risulta morbido e adattabile, ma non a discapito di una buona presa su asciutto e bagnato. Inoltre, approvato per calore per contatto livello 2.

- ▶ Fodera invernale
- ▶ Lattice
- ▶ Calore per contatto
- ▶ Taglie 7-11
- ▶ livello 2
- ▶ Taglie 7-11

**CE** CE CATEGORY 2EN 388:2016
2241XEN 511:2006
X2XEN 407:2020
X2XXXX

EN 21420:2020

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI**APPLICAZIONE:**

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Macchine e attrezzi | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Freddo per contatto (EN 511) | Resistenza al calore per contatto livello 2 (250°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Con fodera invernale | Palmo repellente all'acqua | Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa su neve e ghiaccio

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 Hohenstein HTTI

COLORI:

Grigio scuro | Arancione | Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Lattice | Palmo immerso | In microschiuma

MATERIA PRIMA INTERNA:

Fibra acrilica | Elastan | Foderato

GAUGE:

10

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 158

FREDDO | ASCIUTTO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223534454	GLOVE GUIDE 158 7	6	72	Paio	No
223534462	GLOVE GUIDE 158 8	6	72	Paio	No
223534470	GLOVE GUIDE 158 9	6	72	Paio	No
223534488	GLOVE GUIDE 158 10	6	72	Paio	No
223534496	GLOVE GUIDE 158 11	6	72	Paio	No